روزنامه اطلاعات ایران

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۲ خورشیدی / ۲۱ OCT 2013 11:47

**وقف همچون اکسیر بیست که در جان انسان**
**حیات ابدی را زنده می کند**
روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران

انجمن ساری- پلور استا- طالبان- شبان معلم احمد
از محاورات مورک مطلب- کویچه شهید پورعلی- پاریس
کرب سمت راست- تلفن: ۳۲۵۷۰۸۲
پی. پی.